

Iværksætter & Velvære ApS

Tyrrisvej 22, Følle

8410 Rønne

CVR-nr. 34213763

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *9/5-2016*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Iværksætter & Velvære ApS Tyrrisvej 22, Følle 8410 Rønde |
| CVR-nr. | 34213763 |
| Stiftelsesdato | 16. januar 2012 |
| Hjemsted | Syddjurs |
| Regnskabsår | 1. januar 2015 - 31. december 2015 |
| Direktion | Thomas Mogensen, Direktør |
| Revisor | RevisionsGruppen, Ebeltoft statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 32892221 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -2.439, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 83.285, og en egenkapital på kr. 80.555.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret 2015 stiftet et datterselskab - Hjælpemiddelcentralen ApS - sammen med en anden investor. Hjælpemiddelcentralen ApS slutter først sit 1. regnskabsår d. 31/12 2016, hvorfor kapitalandelen optages til kostpris.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -1.899 | -1.928 |
| Driftsresultat | | -1.899 | -1.928 |
| Finansielle indtægter | | 36 | 80 |
| Finansielle omkostninger | | -958 | 0 |
| Resultat før skat | | -2.821 | -1.848 |
| Skat af årets resultat | 1 | 382 | 434 |
| Årets resultat | | -2.439 | -1.414 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -2.439 | -1.414 |
| | | -2.439 | -1.414 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | 25.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>25.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>25.000</u> | <u>0</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 714 | 714 |
| Varebeholdninger | | <u>714</u> | <u>714</u> |
| Andre tilgodehavender | | 786 | 438 |
| Udskudte skatteaktiver | | 816 | 434 |
| Tilgodehavender | | <u>1.602</u> | <u>872</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>55.969</u> | <u>84.941</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>58.285</u> | <u>86.527</u> |
| Aktiver | | <u>83.285</u> | <u>86.527</u> |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 555 | 2.992 |
| Egenkapital | 3 | 80.555 | 82.992 |
| Selskabsskat | | 0 | 805 |
| Anden gæld | | 2.730 | 2.730 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.730 | 3.535 |
| Gældsforpligtelser | | 2.730 | 3.535 |
| Passiver | | 83.285 | 86.527 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

2015

2014

1. Skat af årets resultat

| | | |
|--|-------------|-------------|
| Årets regulering af udskudte skatteaktiv | -382 | -434 |
| | <u>-382</u> | <u>-434</u> |

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|---------------------------|----------|---------------|---------------|----------|
| Hjælpemiddelcentralen ApS | Syddjurs | 50,00 | 50.000 | 0 |
| | | | <u>50.000</u> | <u>0</u> |

Den associerede virksomhed slutter først sit 1.regnskabsår 31.december 2016, hvorfor kapitalandelen optages til kostpris.

3. Egenkapital

| | 1/1 2015 | Årets nettobevægelser | 31/12 2015 |
|--------------------|---------------|-----------------------|---------------|
| Virksomhedskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 2.994 | -2.439 | 555 |
| | <u>82.994</u> | <u>-2.439</u> | <u>80.555</u> |

4. Eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.